FiN 6a giornata attivita esordienti PD-RO nord
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti

Padova Plebiscito, Domenica 02/03/2008 ore 16:20

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 3 BARIN ANNA
2 3 6 SCUDIERO MARTINA
3 1 2 BATTAGLIA ELEONORA
4 1 1 BORSATTO GIADA
5 1 4 TONIOLO IRENE
6 1 5 BELTRAMELLI GIOIA
7 2 2 COGOELEONORA
8 1 6 LANDO SARA
9 2 4 GIACON ANNA
10 3 1 BORSARISILVIA
1 2 3 CARRARO GIULIA
12 2 1 CARRARO ELENA VITTORIA
13 3 4 TOSO CHIARA
14 2 5 SCAPOLO MICOL
15 4 5 CONTARINI GIORGIA
16 3 3 BLANDA CLARA
17 3 2 PRAIFRANCESCA
18 4 2 VERZOTTO LAVINIA
19 4 3 PELIZZA MICHELA
20 2 6 ARDINI ANNA
21 5 4 CAMPAGNOLO NICOLE
22 3 5 BISELLO CHIARA
23 4 4 AGOSTINI GIULIA
24 5 2 MENZATO SOFIA
25 5 3 BARBIERI LAURA
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CECCHIN ALESSIA

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

1996
1996
1996
1996
1997
1996
1996
1997
1996
1996
1996
1997
1997
1997
1996
1996
1996
1997
1996
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997

Societa

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
PLEBISCITO PADOVA
THERMAL DELFINI ABANO
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
THERMAL DELFINI ABANO
PLEBISCITO PADOVA
GABBIANO

GABBIANO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
THERMAL DELFINI ABANO
PLEBISCITO PADOVA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
GABBIANO

THERMAL DELFINI ABANO
PLEBISCITO PADOVA
CENTRO NUOTO TEZZE
PLEBISCITO PADOVA
PLEBISCITO PADOVA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
THERMAL DELFINI ABANO
GABBIANO

Foglion. 1
30/06/2018

Tempo

01:14.8
01:18.6
01:18.7
01:19.8
01:20.2
01:21.0
01:22.7
01:23.1
01:23.4
01:23.5
01:23.6
01:25.1
01:25.9
01:26.4
01:27.1
01:27.6
01:28.7
01:29.3
01:30.4
01:32.0
01:32.6
01:33.5
01:33.8
01:34.4
01:36.3
01:38.8

Cat.: Esordienti A F

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

